
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД    № 89 «Крепыш» 

(МБДОУ № 89 «Крепыш») 

 

 П Р И К А З 

 

25.09.2023 № ДС89-11-456/3 

 

г. Сургут  

 

О проведении групповых  

родительских собраний 

 

Во исполнение годового плана работы МБДОУ № 89 «Крепыш» на 2023-2024 

учебный год, в целях организации эффективного взаимодействия педагогического 

коллектива с родителями (законными представителями) воспитанников  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести групповые родительские собрания во всех возрастных группах в 

период с 02.10.2023 по 06.10.2023. Ответственные: воспитатели групп. 

2. Утвердить повестку групповых родительских собраний: 

2.1. Порядок посещения МБДОУ № 89 «Крепыш». 

2.2. Об организации пропускного режима в МБДОУ № 89 «Крепыш». 

2.3. Ознакомление родителей (законных представителей) с годовыми задачами 

образовательного учреждения. 

2.4. Ознакомление родителей (законных представителей) с задачами 

воспитания и обучения в соответствии с возрастной группой и реализуемой 

образовательной программой, выставка УМК. 

2.5. Ознакомление родителей (законных представителей) с режимом дня, 

расписанием НОД, комплексно-тематическим планированием. 

2.6. Организация карантинных мероприятий в ДОУ. 

2.7. Комплексная безопасность.   

2.8. Правила общения в родительских группах в мессенджерах. 

3. Воспитателям возрастных групп предоставить протоколы групповых 

родительских собраний в методический кабинет в срок до 11.10.2023 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 И.о. заведующего 

 

 

 

 

 

 

 

 

Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
433DC56A13110C6743C62D30DCF817BB 
Владелец: 
 Гандабеско  Татьяна Викторовна 
Действителен: 30.01.2023 с по 24.04.2024 

Т.В. Гандабеско 

 


